VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. 3anoxuTb KpenéxHble NnaHkn 1 B OTBEPCTUA NogpamMHuKa.

2. TpyKpenuTb 3aluTy K paHee 3anoKeHHbIM KpenéxHbIM
nnadkam 1 npyn nomolum Gontoe M10x30.

3. 3akpenuTb 3a4HIOK YacTb 3allUThl Yepes3 CKBO3HbIE OTBEpPCTUS
npu nomowu 6ontoe M10x70 u raek M10.

4. Bce TOUYKW KpenneHWs 3aTAHYTh.

ALF1607st

Komnnekryrowmne Kon-Bo
Bont M10x30 2 WT.
Bont M10x70 2 WT.
[aiika M10 2 WT.
LLanda 10 (ysenuueHHas) 6 WT

KpenéxHas nnaHka 1 2 WT.

6 M10 K 140x40x70

MpounsBeCTN cMasKy KpenéxHbix GONTOB Macnom Unu Apyroil

KOHCEpBaU'VEOHHOﬁ HNOKOCTBIO
[MononHutensHas MHopMaLWA Ha orUMansHomM caiiTe: www.alfeco.ru

Opel Astra F log Beinycka: 1991-1998 06. asuratens: all
Opel Calibra l'on Beinycka: 1989-1997 OO6. geurarens: 2.0
Opel Vectra A ['on Bbinycka: 1988-1995 O6. asuratens: all

3awmnTa kaptepa n Kl &&"

SR

& X
R q\*
I

Bec sawutbl: 9,4 Kr

Bec komnnektayun: 0.3 Kr ®
Pa3smep 3awwunTbl: 900x830x100 A L F E c 0

MomeHT 3aTsKkn: M10 - 32 Hwm ABTOKOMMOHEHTBI M3 CTANV 1 ATIOMVHIAR

OPCEMA DTARA B NDaSe WMASHSTH BHEWHWA Bu, Halop RomMmnesTysoawm, cnocod yeraross 023 yeagomnesma noTpetvrenn




